presentata dalla sig.ra Patti Antonina in nome e per conto dell’assistita  

(sorella) sig.ra Patti Rosaria;    

VISTO  il prezzo della vendita di cessione dell’alloggio determinato dallo IACP di 

Messina  ai sensi dell’art. 26 della L.R.  n. 1  del 06/02/2008 della  somma 

di € 13.572,72 (tredicimilacinquecentosettantadue virgola settantadue);  

CONSIDERATO          che  il corrispettivo, come   sopra  determinato,  è  stato pagato mediante 

versamento su c/c postale n. 11669983 intestato a Cassiere Regione 

Siciliana, Banco di Sicilia con bollettino n. 66 del 29 ottobre 2020;